

Protokół nr 24/07

**z posiedzenia Komisji Rodziny i Polityki Społecznej Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 18 grudnia 2007 roku
w sali 301 Urzędu Miasta Krakowa**

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Stanisław Zięba - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz zaproszeni goście wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 17.00 otworzył posiedzenie witając członków Komisji oraz przybyłych gości.

Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/269/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/156/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2007 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków (druk nr 472).
2. Zaopiniowanie wniosków Prezydenta Miasta Krakowa o przydział lokalu mieszkalnego.
3. Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na rok 2008.
4. Sprawy bieżące – rozpatrzenie korespondencji.
5. Oświadczenia i komunikaty.

Ad. 1.

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/269/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/156/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2007 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków (druk nr 472).

Jolanta Chrzanowska – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej omawiając projekt uchwały poinformowała, że po przeanalizowaniu stanu rozliczeń podjętych zobowiązań oraz potrzeb zgłaszanych do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Grodzkiego Urzędu Pracy w Krakowie, tj. jednostek, które zgodnie z ustawą realizują zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, zaistniała potrzeba, w celu optymalizacji wydatków, korekty planu finansowego, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXI/269/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku. Dodała, że plan podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych według algorytmu w 2007 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej w Gminie Miejskiej Kraków, uzyskał pozytywną opinię Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych.

Następnie zwróciła się z prośbą do członków Komisji o poparcie wniosku o wprowadzenie z odstępami od drugiego czytania projektu uchwały, by środki mogły być w pełni wykorzystane jeszcze w tym roku.

Do powyższego projektu uchwały nie wniesiono żadnych uwag.

W obecności 5 członków Komisji w głosowaniu; za pozytywnym zaopiniowaniem – 5 głosów (jednomyślnie), Komisja **p o z y t y w n i e zaopiniowała** projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/269/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 września 2007 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XI/156/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 25 kwietnia 2007 r. w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających według algorytmu w 2007 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Gminie Miejskiej Kraków - **według druku nr 472 - Opinia Nr 51/07**

Ad. 2.

Zaopiniowanie wniosków Prezydenta Miasta Krakowa o przydział lokali mieszkalnych.

Edward Siatka – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa zreferował wniosek Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie gminnego lokalu mieszkalnego - poza ogólnymi zasadami najmu - dla Pani Bożeny Balickiej-Jareckiej – treść wniosku stanowi załącznik do protokołu.

Do powyższego wniosku nie zgłoszono żadnych uwag.

W obecności 5 członków Komisji w głosowaniu przy 4 głosach - za, 0 gł. – przeciwnych, 1 gł. - wstrzymującym Komisja **pozytywnie zaopiniowała** zawarty w piśmie Prezydenta Miasta Krakowa – Nr ML-02.ES.714072-273/06 - wniosek o zawarcie umowy najmu gminnego lokalu mieszkalnego (poza ogólnymi zasadami najmu) z Panią Bożeną Balicką-Jarecką - **Opinia Nr 52/07.**

Następnie Edward Siatka – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa zreferował wniosek Prezydenta Miasta Krakowa o przyznanie gminnego lokalu mieszkalnego - poza ogólnymi zasadami najmu - dla Pani Bożeny Zemełka – treść wniosku stanowi załącznik do protokołu. Do powyższego wniosku nie zgłoszono żadnych uwag.

W obecności 5 członków Komisji w głosowaniu przy 5 głosach - za, (jednomyślnie), Komisja **pozytywnie zaopiniowała** zawarty w piśmie Prezydenta Miasta Krakowa – Nr ML-02.LS.71470-1142/04 - wniosek o zawarcie umowy najmu gminnego lokalu mieszkalnego (poza ogólnymi zasadami najmu) z Panią Bożeną Zemełka - **Opinia Nr 53/07.**

Ad. 3.

Przyjęcie harmonogramu posiedzeń Komisji na rok 2008

Komisja przyjęła harmonogram posiedzeń na 2008 rok zgodnie z załącznikiem do protokołu. Ustalono, że posiedzenia Komisji będą odbywały się o godz. 17-tej.

Ad. 4.

Sprawy bieżące –rozpatrzenie korespondencji

Przewodniczący zwrócił się z prośbą do członków Komisji o zapoznanie z korespondencją, która wpłynęła do Komisji.

Ad. 4.

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18.00 zamknął posiedzenie.

Prowadzący Komisji

Stanisław Zięba

Protokolowała:

K. Sitek